
 
 

 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сьоме скликання 

(69 сесія) 

 
РІШЕННЯ    

 

від «19» грудня 2018 р.                           м. Рубіжне                                         №69 / 6 

 
 
 
 
 

 
З метою затвердження плану діяльності міської ради з підготовки 

проектів регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 2019 рік, 
правового врегулювання господарських і адміністративних відношень в 
місті, на підставі рекомендацій постійної комісії міської ради з питань 
економічного розвитку, бюджету і фінансів від "12 " грудня 2018 року, 
керуючись ч. 1 ст. 7, ст. 32 Закону України "Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності", п. 7 ч. 1 ст. 26, п. 3 
ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Рубіжанська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план діяльності міської ради з підготовки проектів 
регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 2019 рік згідно з 
додатком. 

2. Розробникам проектів регуляторних актів:  
2.1. Забезпечити внесення змін до плану діяльності міської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 
2019 рік не пізніше за десять робочих днів з дня початку підготовки проекту 
або внесення проекту на розгляд сесії Рубіжанської міської ради.  

2.2. Розміщувати рішення про внесення змін до плану діяльності 
міської ради з підготовки проектів регуляторних актів у сфері господарської 
діяльності на 2019 рік на офіційному веб-сайті Рубіжанської міської ради в 
рубриках "Нормативна база" - "Рішення міської ради" і "Регуляторна 
політика" - "Міська рада", розмістити в друкованих засобах масової 
інформації. 

Про затвердження плану діяльності 
міської ради з підготовки проектів 
регуляторних актів у сфері 
господарської діяльності на 2019 рік 



3. Загальному відділу Рубіжанської міської ради (Дев'ятерікова Л.В.) 
розмістити план діяльності Рубіжанської міської ради з підготовки проектів 
регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 2019 рік на 
офіційному веб-сайті Рубіжанської міської ради не пізніше, ніж в 
десятиденний термін з моменту його затвердження. 

4. Доручити заступникам міського голови, керівникам виконавчих 
органів Рубіжанської міської ради забезпечити виконання плану діяльності 
міської ради з підготовки проектів регуляторних актів у сфері господарської 
діяльності на 2019 рік.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію міської ради з питань економічного розвитку, бюджету 
та фінансів. 

 
 
 
 

Міський голова                                                                                        С. Хортів 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення міської ради 

 від «19» грудня 2018 № 69/6 
 

ПЛАН 
діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 2019 рік. 

 
№ 
п/п 

Вид проекту Назва проекту Мета прийняття Строки 
підготовки 

проекту 
регуляторн

ого акту 

Відповідальні 
виконавці за 

розробку 
проекту 

Розміщено  
в ЗМІ 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Рішення 

Рубіжанської 
міської ради 

Про встановлення та 
затвердження порядку 
пайової участі замовників 
у розвитку інженерно-
транспортної та соціальної 
інфраструктури м.Рубіжне 

Формування фінансової 
основи пайової участі 
замовників будівництва 
у розвитку інженерно-
транспортної та 
соціальної 
інфраструктури 
м.Рубіжне 

2 квартал 
2019 року 

Управління 
землеустрою, 
архітектури та 
містобудування 

Офіційний веб-сайт 
Рубіжанської міської 
ради, друковані засоби 
масової інформації 

2 Рішення 
Рубіжанської 
міської ради 

Про встановлення ставок 
податку на нерухоме 
майно, відмінне від 
земельної ділянки, на 
території Рубіжанської 
міської ради на 2020 рік. 

Встановлення ставок 
податку на 2020 рік 

2 квартал 
2019 року 

Фінансове 
управління 

Офіційний веб-сайт 
Рубіжанської міської 
ради, друковані засоби 
масової інформації 

 
 
Секретар міської ради                                                                                                        В. Соловйов 


